
平成 26 年 7 月 3 日 

 

こんにちは。連絡係の稲垣です。 

昨今、「文言の解釈」ってところで、悩ましく生きております。 

あまり政治的なことは触れるべきではないですが、いとも簡単に、これだけ物

事が動いていいものやら、個人的には、9.11 や 3.11 以後の衝撃です。 

さて、地域の情報を頂きました。別添ご確認のほどお願いします。 

お問い合わせは直接、かいご処  あ  い  さまへご連絡のほどお願いし

ます。 

よろしくご査収ください。 

 

いつも大変お世話になっております。 

有限会社あいの総務を担当しております堤田と申します。 

夏期休業についてのお知らせを添付いたしましたので、居宅部会の皆様に送付

をしていただけないでしょうか。 

お忙しいところ大変申し訳ございませんが、どうぞよろしくお願い申し上げま

す。 


